Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы
Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон

хиуынаффæйады администраци
 У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 07»   10   ___ 2025 г.                      с. Октябрьское                                                      № 375_

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Пригородного
муниципального района за 3 квартала 2025 года

 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 52  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 34 Решения Собрания представителей Пригородного
муниципального района Республики Северная Осетия - Алания  от 30 ноября
2023 года № 160 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Пригородном муниципальном районе Республики Северная Осетия-Алания»,
рассмотрев отчет об исполнении бюджета Пригородного муниципального
района за 3 квартала  2025 года, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить прилагаемый Отчет об исполнении бюджета Пригородного
муниципального района за 3 квартала 2025 года по доходам в сумме 1765911,8
тыс. рублей, по расходам в сумме 1684081,0 тыс. рублей с превышением
доходов над расходами (профицит) в сумме 81830,8 тыс. рублей.

2.  Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета
Пригородного муниципального района за 3 квартала 2025 года в Собрание
представителей Пригородного муниципального района и Контрольно-
счетную палату Пригородного муниципального района.

3.   Назначить заместителя главы администрации местного
самоуправления Пригородного муниципального района по финансово-
экономическим вопросам – Начальника финансового управления Габараева
А.А. официальным представителем администрации местного самоуправления
Пригородного муниципального района при рассмотрении Собранием

представителей Пригородного муниципального района отчета об исполнении
бюджета муниципального района за 3 квартала 2025 года.

4.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте АМС
Пригородного муниципального района РСО-Алания в сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

        Глава администрации                                                                                Р.А.Есиев